foram disponibilizados ao Estado as instalações dessas ins�tuições
para o enfrentamento ao COVID-19.

Rondônia

Empenhos do dia

Aquisição de aparelhos de ar condicionado, EPI's, materiais para
pequenos reparos e barreiras de proteção em acrílico no valor de
R$ 1.994.835,15 (um milhão, novecentos e noventa e quatro mil,
oitocentos e trinta e cinco reais e quinze centavos).

Rondônia

Lacen Liberado 28 resultados de RT- PCR para COVID-19. Rondônia

Insumos
Entregue para as Unidades de Saúde Estaduais: máscara cirúrgica,
álcool em gel, álcool líquido, luvas de procedimento, avental manga
longa, �ras reagente para glicemia, seringa, clorexidina degermante.